МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.09.2024г.         № 53-А

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии – Филатова И.Л., заместитель директор по учебно-воспитательной
работе;
Заместитель председателя – Рябинина Н.В., учитель английского языка.
Члены комиссии:
Носова Т.В.– секретарь комиссии;
Корчак Е.А.– учитель химии;
Харева В.А. – учитель русского языка и литературы.
2. Председателю комиссии:
2.1. Контролировать работу членов комиссии по противодействию коррупции.
3. Членам комиссии:
3.1. Разработать план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024/2025
учебный год;
3.2. Активизировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
сотрудников МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя;
3.3. Контролировать соблюдение сотрудниками МБОУ «СОШ № 6
им. В.А. Горишнего» г. Симферополя законодательно установленных ограничений и
запретов.
4. Контроль за исполненем приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Клименко